
ZARZĄDZENIE NR 91/2015
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie  art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

3. Zmiany w ust.1 obejmują zmiany planu wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2b.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
 

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: B8A0A4EE-BC66-414A-B1DC-49A4C7F276C7. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 62 746,63 838,00

Urzędy wojewódzkie 34 596,00 838,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

34 596,00 838,00

852 Pomoc społeczna 1 438 613,00 1 450,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 301,00 1 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

9 000,00 1 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 148,00 - 5 288,00

Pomoc materialna dla uczniów 71 148,00 - 5 288,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

15 148,00 - 5 288,00

10 039 526,93 - 3 000,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 27 listopada 2015 roku

Zmiana planu dochodów na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

63 584,63

75011 35 434,00

35 434,00

1 440 063,00

85415 65 860,00

9 860,00

85213 19 751,00

10 450,00

86 860,00

Razem: 10 036 526,93

2

Id: B8A0A4EE-BC66-414A-B1DC-49A4C7F276C7. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 596,00 838,00 35 434,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 596,00 838,00 35 434,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

34 596,00 838,00 35 434,00

852 Pomoc społeczna 1 154 558,00 1 450,00 1 156 008,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 000,00 1 450,00 10 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

9 000,00 1 450,00 10 450,00

1 684 771,00 2 288,00 1 687 059,00

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2015 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 91/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 27 listopada 2015 roku

Id: B8A0A4EE-BC66-414A-B1DC-49A4C7F276C7. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 1 566 942,79 838,00

Urzędy wojewódzkie 124 290,00 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 182,00 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 970,01 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 020,00 17,00

801 Oświata i wychowanie 3 491 642,40 0,00

Szkoły podstawowe 1 972 187,90 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 823,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 076,90 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 214,14 - 2 700,00

Gimnazja 719 712,50 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 520,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 502,99 - 2 300,00

851 Ochrona zdrowia 70 657,63 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 657,63 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 524,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 057,63 - 5 124,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 476,00 124,00

852 Pomoc społeczna 1 757 637,00 1 450,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 154 217,83 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 856,96 - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 950,00 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 601,00 1 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 601,00 1 450,00

Ośrodki pomocy społecznej 227 403,17 - 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 907,70 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 780,00 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 848,00 - 5 288,00

Pomoc materialna dla uczniów 85 148,00 - 5 288,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 148,00 - 5 288,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556 198,10 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 - 8 932,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 - 8 932,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 987,93 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700,00 - 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 860,00 250,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 171 000,00 8 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 8 932,00

9 859 437,40 - 3 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 27 listopada 2015 roku

Zmiana planu wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

1 567 780,79

75011 125 128,00

93 877,00

14 096,01

2 037,00

3 491 642,40

80101 1 972 187,90

60 000,00

209 323,00

24 276,90

182 514,14

80110 719 712,50

36 820,00

95 202,99

70 657,63

85154 68 657,63

13 000,00

7 524,00

45 933,63

1 600,00

1 759 087,00

85212 1 154 517,83

10 356,96

1 300,00

1 450,00

85213 21 051,00

21 051,00

85219 227 103,17

167 907,70

2 480,00

111 560,00

85415 79 860,00

9 860,00

556 198,10

90001 15 068,00

15 068,00

90004 95 987,93

50 932,00

Razem: 9 856 437,40

32 450,00

1 110,00

90015 179 932,00

2

Id: B8A0A4EE-BC66-414A-B1DC-49A4C7F276C7. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 596,00 838,00 35 434,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 596,00 838,00 35 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 982,00 695,00 24 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 126,00 5 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 714,00 17,00 731,00

852 Pomoc społeczna 1 154 558,00 1 450,00 1 156 008,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 000,00 1 450,00 10 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 1 450,00 10 450,00

1 684 771,00 2 288,00 1 687 059,00

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2015 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 91/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 27 listopada 2015 roku

Id: B8A0A4EE-BC66-414A-B1DC-49A4C7F276C7. Przyjęty Strona 1



 

7 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 750 rozdział 75011- dokonano zwiększenia  planu dochodów o kwotę  838,00 zł na 

podstawie: 

 pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.9.99.2015 z 17 listopada 

2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego 

396/2015 z 13 listopada 2015 roku o kwotę 767,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań zleconych wynikających z ustaw : Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji 

ludności i dowodach osobistych, 

 pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.9.100.2015 z 17 listopada 

2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego 

397/2015 z 13 listopada 2015 roku o kwotę 71,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań zleconych wynikających z ustaw : Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji 

ludności i dowodach osobistych. 

2. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 450,00 zł na 

podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.175.2015 z 16 

listopada 2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją wojewody 

Mazowieckiego Nr 392/2015 z 13 listopada 2015 roku na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

3. Dział 854 rozdział 85415- dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 5 288,00 zł na 

podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.19.40.2015 z 17 

listopada 2015 roku , informującego o zmianie planu dotacji decyzja Wojewody 

Mazowieckiego 408/2015 z 13 listopada 2015 roku  na dofinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 

2015 r.- „Wyprawka szkolna”. 

Dochody – zadania zlecone 

1.  Dział 750 rozdział 75011- dokonano zwiększenia  planu dochodów o kwotę  838,00 zł na 

podstawie: 

 pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.9.99.2015 z 17 listopada 

2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego 

396/2015 z 13 listopada 2015 roku o kwotę 767,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań zleconych wynikających z ustaw : Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji 

ludności i dowodach osobistych, 

 pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.9.100.2015 z 17 listopada 

2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego 

397/2015 z 13 listopada 2015 roku o kwotę 71,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań zleconych wynikających z ustaw : Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji 

ludności i dowodach osobistych. 

2. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 450,00 zł na 

podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.175.2015 z 16 

listopada 2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją wojewody 

Mazowieckiego Nr 392/2015 z 13 listopada 2015 roku na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

Id: B8A0A4EE-BC66-414A-B1DC-49A4C7F276C7. Przyjęty Strona 1



 

8 
 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75011- dokonano zwiększenia  planu wydatków  o kwotę  838,00 zł na 

podstawie: 

 pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.9.99.2015 z 17 listopada 

2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego 

396/2015 z 13 listopada 2015 roku o kwotę 767,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań zleconych wynikających z ustaw : Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji 

ludności i dowodach osobistych, 

 pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.9.100.2015 z 17 listopada 

2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego 

397/2015 z 13 listopada 2015 roku o kwotę 71,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań zleconych wynikających z ustaw : Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji 

ludności i dowodach osobistych, 

oraz dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 801 rozdział 80101, 80103 i 80110 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

3. Dział 851 rozdział 85154- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

4. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

5. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 450,00 zł na 

podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.175.2015 z 16 

listopada 2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją wojewody 

Mazowieckiego Nr 392/2015 z 13 listopada 2015 roku na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

6. Dział 852 rozdział 85219- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

7. Dział 854 rozdział 85415- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5 288,00 zł na 

podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.19.40.2015 z 17 

listopada 2015 roku , informującego o zmianie planu dotacji decyzja Wojewody 

Mazowieckiego 408/2015 z 13 listopada 2015 roku  na dofinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 

2015 r.- „Wyprawka szkolna”. 

8. Dział 900 rozdział 90001, 90004 i 90015- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 750 rozdział 75011- dokonano zwiększenia  planu wydatków o kwotę  838,00 zł na 

podstawie: 

 pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.9.99.2015 z 17 listopada 

2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego 

396/2015 z 13 listopada 2015 roku o kwotę 767,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

Id: B8A0A4EE-BC66-414A-B1DC-49A4C7F276C7. Przyjęty Strona 2



 

9 
 

zadań zleconych wynikających z ustaw : Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji 

ludności i dowodach osobistych, 

 pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.9.100.2015 z 17 listopada 

2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją Wojewody Mazowieckiego 

397/2015 z 13 listopada 2015 roku o kwotę 71,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań zleconych wynikających z ustaw : Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji 

ludności i dowodach osobistych. 

2. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 450,00 zł na 

podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.175.2015 z 16 

listopada 2015 roku informującego o zmianie planu dotacji decyzją wojewody 

Mazowieckiego Nr 392/2015 z 13 listopada 2015 roku na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

 

 

 

 

Id: B8A0A4EE-BC66-414A-B1DC-49A4C7F276C7. Przyjęty Strona 3




